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Jyväskylän Ladun jäsenlehti 

Lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa: tammi–helmi-
kuussa, huhti–toukokuussa, elo–syyskuussa ja 
marras–joulukuussa.

Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä  yhdis-
tyksemme kotisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy tammi-helmikuun 
vaihteessa. Lehteen tuleva aineisto päätoimitta-
jalle viimeistään pe 20.1.2017.

Ilmoitushinnat 
Keskiaukeama ....................................................... 400 €
Takakansi  ............................................................... 300 €
Sivu 2  ...................................................................... 200 €
Muut sivut  1/1 ............................................... 150 €
 1/2 ............................................... 100 €
 1/4 ..................................................70 €
Pikkuilmoitus   ..................................................50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) ..............................................20 €

Vuokraus 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille. Jos mie-
tit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, hankitko omat. 
Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, puh. 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. Latusopen 
osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä.

 Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2017 
 Henkilöjäsen 30 euroa 
 Perhejäsenmaksu 39 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt) 
 Nuoriso- ja opiskelijajäsen 12 euroa 
 Rinnakkaisjäsen 19 euroa 
 Yhteisöjäsenmaksu 30 euroa 

Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta www.jyvaskylanlatu.fi/jäsenedut.

Jyväskylän Ladun kotisivujen osoite:
www.jyvaskylanlatu.fi

Jyväskylän Ladun sähköpostiosoite: 
jyvaskylanlatu@gmail.com.

jäsenhinnat punaisella vuorokausi viikko
3 kpl Ahkio 35 € 15 €
1 kpl Lasten ahkio 35 € 25 € 

18 paria Kävelysauvat 2 € 1 € 10 € 5 €
27 paria Lumikengät 10 € 5 € 25 € 15 €

2 kpl Potkukelkka (vuokrattavissa Majalla) 10 € 5 € 25 € 15 €
3 paria Skiket (maastorullaluistimet) 10 € 5 € 25 € 15 €
3 paria Eräsukset ja sauvat (2x230 cm ja 1x210 cm) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Rinkka 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Teltta + 1 kpl retkilaavu Halti Pro (4h) 10 € 5 € 25 € 15 €
1 kpl Suksiboksi 35 € 25 €
1 kpl GPS-paikannin (vain jäsenille) 10 €

Jyväskylän Latu on myös Facebookissa

Jäsenlehden toimituksen sähköpostiosoite: 
ladun.toimittaja@gmail.com.
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ltö Puheenjohtajan pulinoita

Tätä kirjoittaessani (13.11.) talvi näyttäisi saapuneen näille 
korkeuksille.

Latuja ei kuitenkaan päästäne vielä tekemään vähäisen lu-
men takia, vaikka innokkaimmat lumenkolaajat ovatkin jo 
päässeet tämän mitä mainioimman arkiliikunnan pariin.

Katsotaan, millaiseksi sää kehittyy, josko Kolmisoppisen 
jäälle saatais jossakin vaiheessa vaikka luistelupaana ja sen 
penkalle pertsansuksilatu, kuten viime talvenakin oli.

Vuosi on ollut varsin vilkas, onhan vakioaktiviteettien lisäk-
si ollut erilaisia 75-v-taipaleemme kunniaksi järjestettyjä 
tapahtumia.

Kaikesta tohinasta on kuitenkin selvitty ja pikkuhiljaa ru-
peamme valmistautumaan joulun tuloon, vedämme ehken 
vähän henkeä ja olemme sitten kahta innokkaammin käy-
mässä tulevan vuoden haasteiden kimppuun.

Syyskokous pidettiin Majalla 30.10. ja siitä lisää tuonnem-
pan lehdessä kuten myös rakennusprojektin etenemisestä.

Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille ja aivan erityi-
sesti henkilöille, jotka ovat toimintaa vetäneet.

Kiitän kuluneesta vuodesta ja toivotan kaikille Rauhaisaa 
Joulua.

Hessu
Kuva: Mila Auvomaa
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Syyskokouksen kuulumisia

Syyskokouksen kuulumisia vai oliskohan sa-
nottava, päätöksiä.

Kokous pidettiin majalla 30.10. klo 15.00 al-
kaen.

Kokous sujui varsin hyvässä hengessä ja siitä 
kokouksen puheenjohtaja Matti Varesmaa 
kiitti osallistujia kokouksen lopuksi.

Paikalla oli 25 henkilöä.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväk-
syttiin hallituksen esityksen mukaisesti. Kos-
ka rakennusprojekti ei ole vielä käynnistynyt, 
niin se osa viime vuoden hankebudjetista 
siirtyy tulevalle vuodelle.

Jäsenmaksuihin päätettiin tehdä pieni koro-
tus, joka osaltaan johtuu Suomen Latu ry:n 
korotuksista.

Jäsenmaksut vuodelle 2017 ovat seuraavat:

Henkilöjäsen    30,00 €
Perhejäsen     39,00 €
Nuoriso- ja opiskelijajäsen 12,00 €
Rinnakkaisjäsen    19,00 €
Yhteisöjäsen    30,00 €

Allekirjoittanut valittiin jatkamaan puheen-
johtajana seuraavalle kolmivuotiskaudeksi.

Hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt: kol-
mivuotiskaudelle jatkamaan Ismo Räsänen 
ja uusina Marja-Liisa Kananen sekä Jaana 
Koskela, yhdeksi vuodeksi Juha Vimpari.

Varajäseniksi valittiin Helvi Kaihlanen ja 
Raimo Koivistoinen.

Hessu

Ankkuri-koulutusta

Suomen Ladun järjestämänä toteutettiin 
Ankkuri-koulutusta Jyväskylän Ladun Majal-
la lauantaina 29.10.2016.

Ankkuri on Suomen Ladun jäsenrekisterioh-
jelma, ja kurssilaiset sekä vetäjät ovat Ank-
kuri-ohjelman yhdistyskäyttäjiä.

Kurssiin osallistui vetäjät mukaan lukien 19 
henkilöä 13 latuyhdistyksestä.

Tuntui tosi hyvältä, kun ensimmäiset saapui-
vat ja puheensorina täytti Ladun Majan!

Kyllähän sen jokainen latulainen muistaa, 
kun ystävän tapaa uudelleen vaikka kuinka 
pitkän ajan jälkeen, niin keskustelu jatkuu 
siitä, mihin se viimeksi jäi.

Ja kun vielä tämä kaikki tapahtuu ystävien 
seurassa, onhan se silloin tosi mahtavaa.

Alkurupattelujen lomassa kurssin vetäjät Olli 
Mäki ja Ismo Räsänen viimeistelivät koneen-
sa valmiiksi.

Kyllähän näky oli aika komea, kun lähes jo-
kaisella kurssilaisella oli oma kone muka-
naan. Ei ole koskaan aikaisemmin Ladun 
Majalla ollut noin paljon upeita kannettavia 
käytössä yhtä aikaa.

Ja vielä innostuneita kurssilaisia!

Koulutus oli minun mielestäni perusteellis-
ta, mutta siitä huolimatta jotkut eivät saatta-
neet löytää koneestaan vastaavaa kuin mitä 
Ollilla ja Ismolla oli heijastettuna valkokan-
kaalle.

Tällöin kurssin vetäjät kertasivat asian uu-
destaan riittävän monta kertaa.

Tämän kaltainen opastus sai päivän päät-
teeksi kovasti kiitosta.

Kari Punkka totesikin: ”Sen mitä tulin ha-
kemaan, sen sain täydellisesti! Kiitos Olli ja 
Ismo!”

Rakennusprojekti

Alunperin kirjoitin: edelliseen nähden ei ole 
tullut muutoksia, laitehallin rakennuslupa 
makaa edelleen jossakin kaupungin byrokra-
tian rattaissa. (Tilanne 13.11.2016.)

MUTTA kuinka ollakaan 15.11. klo 7.49 tuli 
puhelimeeni viesti: ”Rakennuslupa on nou-
dettavissa Hannikaisenkatu 17 vahtimesta-
rilta.” Tältä osin asia on siis nyt kunnossa.

Rakentamisen aloittaminen siirtyy kuitenkin  
ensi kevääseen.

Rakennusprojektia varten voisimme aloittaa 
keräämään ”vapaehtoispoolia” tekijöistä.

Ilmoittautuneille laitettaisiin sitten viestiä, 
milloin talkoita pidetään, ja itsekukin osal-
listuisi aina tilanteensa mukaan. Toki asiois-
ta tiedotetaan kotisivuillammekin.

Majan projektin kohdalla asiaan palataan 
2017 syyskokouksessa ja nykyisestä viisas-
tuneena lupaprosesseihin varataan aikaa 
vuosi 2018. Eiköhän kaupungin virkamiehet-
kin muilta kiireiltään yhden rakennusluvan 
kerinne vuoden aikana hoitamaan. Tällöin 
varsinaiseen työhön päästäisiin käsiksi 2019 
ja silloin kerittäs vielä hoitamaan paperityöt 
loppuun alkuvuodesta 2020.

Hessu

Voiko kouluttajille parempaa kiitosta antaa.

Osallistujat sanoivatkin, että kyllä kannatti 
tulla.

Nyt Ankkurin käyttö on helpompaa, ja jos tu-
lee kysyttävää, niin soittamalla Ollille tai Is-
molle saattaa ongelmaan saada vastauksen.

Kyllähän sen jokainen tietää, kun tuntee ka-
verin, niin silloin on paljon helpompi ottaa 
yhteyttä ongelman sattuessa.

Päivän onnistumisesta vastasivat myös keit-
tiön puolella työtä tehneet ja koko päivän 
kurssilaisia palvelleet Raili Suomalainen, 
Aune Koivunen ja Kirsi Rossi.

Heidän toimestaan kurssilaiset saivat mait-
tavat kahvit, sämpylät ja ruuankin.

Mukana oli myös trubaduurimme Raimo 
Koivistoinen, joka ilahdutti kurssilaisia lau-
lamalla muutaman kappaleen samalla itse-
ään kitaralla säestäen.

Kiitos Suomen Ladulle tämän kurssin järjes-
tämisestä.

Kiitos myös kurssilaisille, vetäjille ja keittiön 
emännille, oli hieno päivä minullekin, kun 
sain toimia yleismiehenä ja olla mukana.

Saarisen RamiVarsinaista Majan remonttia odotellessa talkoopo-
rukka ryhtyi ”hätäaputöihin” ja nosti Majan vajon-
neen nurkan oikealle korkeudelle. Eikä tasa-arvosta 
tingitty!                Kuva:  Matti Varesmaa
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Finlandia Marathon 2016 kiittää!Metsämörrin tunnelmapolku

Majalla lauantaina 7.1.2017 klo 13–16.

Metsämörri ystävineen kutsuu taas perheitä 
aistimaan sydäntalven satusalaisuuksia! 

Tunnelmapolku kiemurtelee Ladun Majan 
metsässä, ja sitä voi kulkea omaan tahtiin 
iltapäivän aikana. 

Polun samoilu soveltuu kaikenikäisille ja 
-kokoisille ihmettelijöille. 

Omat otsa- tai taskulamput kuitenkin mu-
kaan!

Majan kahvio palvelee tapahtuman ajan.

Muumihiihtokoulu talvella 2017

Muumihiihtokoulu järjestetään helmikuussa 
kahtena viikonloppuna klo 12–14 eli 

 4.–5.2.2017
 11.–12.2.2017 

(HUOM! Ajankohta aiempiin vuosiin verrat-
tuna hieman muuttunut). 

Hiihtokouluun voi ilmoittautua tammikuus-
sa 23.–29.1.2017 Jyväskylän Ladun nettisivu-
jen kautta. 

Perheen pienimmille aikuisen seurassa tar-
koitettu perhehiihtokoulu järjestetään jäl-
kimmäisenä viikonloppuna eli 11.–12.2.2017 
klo 12–13. 

Muumihiihtokoulu on tarkoitettu 5–8-vuo-
tiaille lapsille (jo 5 vuotta täyttäneille) ja 
perhehiihtokoulu alle 5-vuotiaille oman ai-
kuisen seurassa.

Mikäli apuohjaus tai hiihtokouluopetus hiih-
tokoulussa kiinnostaa, ota yhteyttä!

Hiihtokouluterveisin
Lotta ja Marjo

Lotta Taipalinen
041 5493 223
lotta.taipalinen@gmail.com

Marjo Salovaara
041 5436 368
marjo.salovaara@hotmail.com

Valokuvauskerho

Jyväskylän Ladun valokuvauskerho on yh-
distyksen jäsenille tarkoitettua toimintaa. 
Kerhon jäseniä yhdistää kiinnostus kaiken-
laiseen kuvaukseen liittyvä. 

Valokuvauskerho kokoontuu joka kuukau-
den toinen sunnuntai klo 17.00 Ladun Ma-
jalla. Poikkeuksen kokoontumisiin tekevät 
touko- ja marraskuu, jolloin äitien- ja isän-
päivien vuoksi kerhoiltoja siirretään viikolla. 
Heinäkuussa pidämme taukoa ja keskitym-
me lomailemaan.

Tulevat kerhoillat:

 11.12.2016
 8.1.2017
 12.2.2017
 12.3.2017
 9.4.2017
 7.5.2017 
 11.6.2017

Lisäksi lauantaina 10.12.2016 on Majalla 
klo 12.00 alkaen vapaamuotoista kuvaus- ja 
luontoretkien varustekoulutusta.

Kerhoillat sisältävät kuvaamista, koulutusta, 
kuvien katselua ja muuta kuvaukseen liitty-
vää. Kerhoiltojen lisäksi teemme kuvausret-
kiä, pidämme kursseja, tutustumme näytte-
lyihin ja alan tapahtumiin jne. 

Jos valokuvaus tai videokuvaus kiinnostaa, 
niin tervetuloa mukaan mukavan harrastuk-
sen pariin. 

Lisätietoa:
Ismo Räsänen
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

 

kaikille Jyväskylän Latu ry:n jäsenil-
le, jotka olitte kanssamme toteutta-
massa hienoa juoksutapahtumaa. 

Jyväskylän Kenttäurheilijat ry 

Keski-Suomen Liikunta ry

Finlandia Marathon 2016  
Järjestelytoimikunta

Kuva Mikko Auvomaa
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Kirjalahjoitus Kiilopäälle

Lappia ja luontoa käsittelevä kirjakokonai-
suus lahjoituksena Kiilopää-hotellille.

Yrjö Qvarnberg, Jyväskylän Ladun pitkäai-
kainen jäsen ja erittäin aktiivinen liikkuja 
sekä kesällä että talvella, on lahjoittanut Kii-
lopään hotellin kirjastoon 40 kpl Lappia ja 
luontoa käsitteleviä kirjoja.

Kirjat ovat todella arvokas lahjoitus Kiilo-
päälle.

Mainittakoon että Yrjö on juossut mm. kaik-
ki Helsinki City -maratonit, joita on nyt jär-
jestetty 36 kertaa.

Yrjöllä on juostuja maratoneja Suomessa ja 
ympäri maailmaa lukuisa määrä.

Yrjö on tuttu näky Jyväskylässä, varsinkin 
liikkuessaan polkupyörällä ympäri vuoden. 

Yrjön tapaa joka vuosi Ladun Majalla, kun 
hän hoitaa oman osuutensa jäsenten vapaa-
ehtoisesta työstä pitäessään Ladun Majaa 
valmiina hiihtäjille.

Kiilopään hotellin johtaja Seppo Uski hen-
kilökuntineen kiittää Yrjöä tästä erittäin ar-
vokkaasta lahjoituksesta.

Jyväskylän Latu osallistuu kiitoksiin.
Rami Saarinen

Lomaosakeviikkojen hakeminen

Jyväskylän Ladun jäsenten käytössä on La-
pissa lomaosakkeita Ylläksellä, Jeriksellä ja 
Kiilopäällä. 

Lomaosakeviikkojen hakemukset tulee lä-
hettää 31.12.2016 mennessä osoitteeseen 
jlatu.lomaviikot@gmail.com tai tavallisella 
postilla osoitteeseen Jyväskylän Latu ry, PL 
232, 40101 Jyväskylä. Hakemuksessa tulee 
ilmetä hakijan yhteystietojen lisäksi jäsen-
numero ja haettava/haettavat viikot. 

Yhdistyksen kotisivuilta jyvaskylanlatu.fi 
kohdasta Lomaosakkeet löydät kohteista li-
sää tietoa. Huoneistoihin on lemmikkieläin-
ten vieminen kielletty. Loma-aika kohteessa 

alkaa lomaviikkoa edeltävänä lauantaina 
klo 12.00 ja päättyy lomaviikon lauantaina 
klo 12.00. 

Jo myönnetyn lomaosakeviikon voi perua 
3 viikkoa ennen loma-ajan alkua ilman kulu-
ja, mutta jos peruminen tulee myöhemmin, 
maksu on 50 % viikkohinnasta, mikäli viik-
koa ei saada vuokrattua normaalihinnalla 
uudelleen. Lääkärintodistuksen perusteella 
peruminen hoituu aina ilman kuluja. Peruu-
tustapauksissa ”nopeat lähdöt” -viikon (viik-
ko ennen määräpäivää) hinta on -50 %. 

Lisätietoa:
Leena Parviainen 
040 5723 376
leena.m.parviainen@gmail.com

Ylläs 
Vko € alkaa loppuu
5 200 28.1.17 4.2.17
8 300 18.2.17 25.2.17
11 300 11.3.17 18.3.17
14 300 1.4.17 8.4.17
17 300 22.4.17 29.4.17
20 200 13.5.17 20.5.17
23 200 3.6.17 10.6.17
26 300 24.6.16 1.7.16
29 300 15.7.17 22.7.17
32 300 5.8.17 12.8.17
35 300 26.8.17 2.9.17
38 300 16.9.17 23.9.17
41 200 7.10.17 14.10.17
44 200 28.10.17 4.11.17
47 200 18.11.17 25.11.17
50 200 9.12.17 16.12.17
1/18 300 30.12.17 6.1.18
4/18 200 20.1.18 27.1.18

Jeris
Vko € alkaa loppuu
5 150 28.1.17 4.2.17
10 200 4.3.17 11.3.17
11 200 11.3.17 18.3.17
16 200 15.4.17 22.4.17
17 200 22.4.17 29.4.17
22 150 27.5.17 3.6.17
23 150 3.6.17 10.6.17
28 200 8.7.17 15.7.17
29 200 15.7.17 22.7.17
34 200 19.8.17 26.8.17
35 200 26.8.17 2.9.17
40 200 30.9.17 7.10.17
41 150 7.10.17 14.10.17
46 150 11.11.17 18.11.17
47 150 18.11.17 25.11.17
52 150 23.12.17 30.12.17
1/18 200 30.12.17 6.1.18

Kiilopää   
Vko € alkaa loppuu
4 200 21.1.17 28.1.17
7 300 11.1.17 18.1.17
10 300 4.3.17 11.3.17
13 300 25.3.17 1.4.17
16 300 15.4.17 22.4.17
19 200 6.5.17 13.5.17
22 200 27.5.17 3.6.17
25 200 17.6.17 24.6.17
28 300 8.7.17 15.7.17
31 300 29.7.17 5.8.17
34 300 19.8.17 26.8.17
37 300 9.9.17 16.9.17
40 300 30.9.17 7.10.17
43 200 21.10.17 28.10.17
46 200 11.11.17 18.11.17
49 300 2.12.17 9.12.17
52 300 23.12.17 30.12.17
3/18 200 13.1.18 20.1.18

Torstaiset ulkoiluillat

Torstaiset ulkoiluillat jatkuvat tammikuussa 
alkaen 12.1.2017 klo 18.00. Kohteet ja niiden 
teemat tarkentuvat viikoittain ja ne ilmoite-
taan etukäteen kotisivujen tapahtumakalen-
terissa. Ulkoiluillat ovat kaikille avoimia ja 
osallistujat ovat järjestäjän toimesta vakuu-
tettuja. 

Tervetuloa reippailemaan säällä kuin säällä.
Retkeilytoimikunta

Pääsiäisviikko Kilpisjärvellä

Tiirismaan Latu ry järjestää perinteisen La-
pin hiihtoviikkonsa Kilpisjärvellä ensi kevää-
nä pe 7.4. – la 15.4.2017.

Heidän bussinsa kulkee Jyväskylän kautta –
siis mainio tilaisuus päästä mukaan. 

Majoitus Saanan juurella Retkeilykeskuk-
sessa. Hinta sisältäen matkat, majoitukset, 
aamiaiset ja päivälliset, saunat päivittäin ja 
hiihto-oppaan palvelut 550–795 €/hlö majoi-
tustyypistä riippuen (1–4 hengen huone tai 
mökki).

Varaukset
terhi.k.koivisto@gmail.com
0400 939 690

Tarkempia tietoja osoitteesta tiirismaanla-
tu.sporttisaitti.com/lomamatkat

Yhteislaulua
Majalla pidetään yhteislauluilta tiistaina 
21.2.2017.

Olkoon tämä ennakkotietona kaikille yhteis-
laulun ystäville, osaatte merkitä ajan vara-
tuksi kalentereihinne ja kenties perua muut 
vähemmän tärkeät menot :)

Hessu
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Ladun Majan päivystysvuorot hiihtokaudella 2017

Ladun Maja, Ronsuntaipaleentie 279, 40500 Jyväskylä
Hyvä jäsen, Sinun apuasi tarvitaan! Etsi nimesi luettelosta. Ota yhteyttä ryhmän vetäjään 
(luettelossa vasemmalla) viimeistään pari viikkoa ennen päivystystä. Olet tervetullut, vaikket 
nimeäsi löydäkään. Ota yhteyttä sinulle sopivan ryhmän vetäjään tai Heikki Parviaiseen. 

Maja avoinna hiihtokaudella 2017 allamainittuina päivinä klo 10.00–16.00.

Hyvä ryhmän vetäjä
Varmista hyvissä ajoin ryhmäsi jäsenten osallistuminen ja sovi työvuorot, kuljetukset ym.  
Lisätietoja ja vastauksia kysymyksiisi saat ottamalla yhteyttä: 

 Heikki Parviainen, puh. 0400 318 106 tai s-posti hessu.parviainen@gmail.com.

Sunnuntai 15.1.2017

Sunnuntai 1.1.2017

Perjantai 6.1.2017 – Loppiainen

Kananen Marja-Liisa
040 7737 160
marja-liisa.kananen@jamk.fi

Parviainen Heikki
 0400 318 106  
hessu.parviainen@gmail.com

Hannonen Ritva
Kiiski Vappu

Koivunen Aune
Koskinen Liisa

Hakkarainen Sirpa 
Hiekkanen Mikko

Hiekkanen Raili
Keurulainen Juha
Lahtela Marja-Leena

Lauantai 7.1.2017 – Metsämörrin tunnelmapolku

Kettunen Kirsti
040 5219 558
kirsti.m.kettunen@gmail.com

Hautanen Juha
Hautanen Kirsi
Heikkilä Markku

Heikkinen Risto
Hyttinen Marja
Kunttu Anja

Sunnuntai 8.1.2017 

Marjut Hilska
040 7755 768
marjut.hilska@jyu.fi

Hokkanen Marita
Karetie Pirjo
Keränen Taina

Kuusela-Häkkinen H
Lintunen Veikko
Puranen Kari

Lauantai 14.1.2017

Kaihlanen Erkki
0400 647 491 
erkki.kaihlanen@suomi24.fi

Harjula Nina
Harjula Pasi
Kaihlanen Anna
Kinnunen Tero

Lehtonen Anneli
Meinander Juha
Oksanen Teuvo
Paananen Veli-Matti
Qvarnberg Yrjö

Loimio Ritva
040 5521 037
ritva.k.loimio@jyu.fi

Tunturikerho OVTSI

Lauantai 21.1.2017 

Rantalainen Kari
040 5891 478
karantalainen@gmail.com

Ahlroos Aimo
Hytönen Jarmo
Hämäläinen Reino
Kainulainen Raimo

Kannelin Marja-Leena
Leinonen Ansa
Matilainen Sirkka
Nurminen Matti
Parkkonen Mailis

Sunnuntai 22.1.2017

Varesmaa Matti
0400 601 473
matti.varesmaa@kolumbus.fi

Blom Sinikka
Kallio Marita
Karhu Kaisa
Kivinen Antti

Kivinen Auli
Laitinen Anna-Liisa
Nurmi Päivi
Rouhiainen Reijo

Lauantai 28.1.2017

Soikkeli Jaakko
050 5022 011
jaakko.soikkeli@vapo.fi

Heinonen Anne
Heinonen Juha
Kauranen Sirpa
Kolehmainen Anneli

Lindgren Jouko
Lindgren Pirkko
Minkkinen Helena
Ouli Leena

Laitila Maritta  
Lavaste Juha
Lavaste Saija
Myllymäki Essi

Myllymäki Tapio
Nenonen Erja
Paakkonen Kari
Sandström Nina

Sunnuntai 29.1.2017

Paakkonen Päivi
040 7538 201
paivi.paakkonen@hotmail.com

Sarkkio Anitta
Säteri Kirsi
Säteri Rauno
Tuomikoski Kaija

Sarajärvi Hannu
Sarajärvi Pirjo
Soikkeli Maarit
Tolvanen Leo

Räisänen Pentti
Salmijärvi Risto
Virtanen Irma
Virtanen Sakari

Penttinen Sanna
Pirkkanen Tuula
Tokkari Marjatta 
Tokkari Taimo
Vanhala Margit

Rajahuhta Marjut
Rajala Tuomas
Saarinen Maire
Saarinen Raimo
Taipale Timo

Lahikainen Sauli
Mäkinen Enni

Partio Pekka
Pietiläinen Laila
Takanen Paula

Kunttu Jaakko
Kupila Leo
Lampila Riitta
Lappi Valma

Tawast Seija
Wennström Juha
Wennström Kaija
Välimaa jussi

Pitkänen Mauri
0400 807 916
mauri.pitkanen@elisanet.fi

Vapepa

Lauantai 4.2.2017 – Muumihiihtokoulu

Sunnuntai 5.2.2017 – Muumihiihtokoulu

Rantakari Juha
040 7313 059
juha.m.rantakari@jyu.fi 

Halonen Sirkku
Kuvaja Elli
Kuvaja Reino
Nieminen Pipsa

Nieminen Roope
Puura Pirjo
Ristikiva Arja
Ruuskanen Paula
Ruuskanen Tuomo 

Sorri Ritva
Suomalainen Irene
Suomalainen Matti
Tikkanen Reino
Turtiainen Tiina
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Leskisenoja Vesa
0400 289 621
vesa.leskisenoja@pp.inet.fi

Lauantai 25.2.2017 

Sunnuntai 12.2.2017 – Muumihiihtokoulu

Kuvaja Leena  
050 9114 145
leena.kuvaja@kolumbus.fi

Hiekkanen Anneli
Hokkanen Eija
Hutu Irmeli
Kankainen Juha

Kontinen Jarkko
Kontinen Johanna
Loberg Elsa
Loberg Soile
Nieminen Tarja

Lauantai 18.2.2017 

Vimpari Juha
040 7071 510
juha.vimpari@gmail.com

Ahola Esko
Halttunen Heidi
Halttunen Ismo
Hintikka Eino

Hintikka Marjatta
Hämäläinen Sirkka
Kauppinen Kaarina
Laitinen Hannu
Laitinen Terttu

Sunnuntai 19.2.2017 

Klemi Ossi
0400 347 826
ossi.klemi@pp.inet.fi

Eerola Matti 
Joronen Sirpa
Järviö Tauno
Kalinen Heikki

Kervinen Visa
Konu Matti
Kääriäinen Osmo
Meriläinen Olavi
Parkkonen Irma

Sauvakävelijät

HIIHTOLOMAVIIKOILLA 8 ja 9 MAJA ON AUKI MYÖS ARKISIN (20.2.–3.3.2017)
Tule auttamaan.  Ota yhteyttä Heikki Parviaiseen puh. 0400 318 106

Sunnuntai 26.2.2017 – Jyväshiihto

Koivistoinen Raimo
0400 824 179
raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Heinonen Ulla
Hiekkanen Aira
Hokkanen Airi
Kaitajärvi Eila
Kinnunen Pekka
Kovanen Seppo

Laakso Lauri
Laine Pirjo
Laitinen Pirjo
Leppänen Raija
Masalin Tarja
Palmu Risto

Lauantai 4.3.2017

Jokilahti Satu
044 3110 633
satujokilahti@gmail.com

Kohonen Irma
Kokkonen Terhi
Korpela Tuula
Leinonen Niilo

Mankonen Risto
Minkkinen Pentti
Minkkinen Terttu
Moisio Teuvo

Sunnuntai 5.3.2017

Suomalainen Raili
050 5364 048
suomalainenraili@gmail.com

Aalto Erkki
Ahapainen Marjaana
Boman Markus
Juuti Risto

Malinen Tuula
Mannsten Sylva
Mäkinen Seppo
Niemi Kaija
Nuora Juha

Lauantai 11.3.2017

Hietala Leena
040 4161 250
hietale@gmail.com

Maanpuolustusnaiset

Pasanen Tarja
Pouta Katariina
Rossi Kirsi
Virtanen Osmo
Wekter Heidi

Toivari Mauno
Toivari Pirkko
Turpeinen Raili
Tyrväinen Anne

Saarikko Markku
Saarnikoivu Elisa
Salmela Matti
Sorri Irja
Tuovila Ritva
Välivaara Mauri

Pölönen Auvo
Rautiainen Kaisa
Rutanen Jukka
Saarnisto Maija
Valjus Jussi

Pelkonen Liisa
Pelkonen Seppo
Riikonen Hilkka
Riikonen Seppo
Tiihonen Keijo

Pasanen Raija
Pasanen Rauno
Pennanen Matti
Repo Varpu
Vesa Irja

Lauantai 11.2.2017 – Muumihiihtokoulu

Vuorenmaa Kari
0400 641 344
kari.vuorenmaa@pp1.inet.fi

Aroheinä Arja
Jauhiainen Mervi
Jauhiainen Tapio 
Kallinen Eija 

Kallinen Mauri
Kiviranta Riitta
Marjoniemi Maire
Minkkinen Marja
Muhonen Juho

Mäkinen Aulis
Mäkinen Mirja
Saarikko Merja
Sallinen Ari
Vuorenmaa Iiris

Sunnuntai 12.3.2017

Koskela Jaana
050 3850 260
koskela.jaana@gmail.com

Aapakari Marjaana
Aapakari Markku
Hiekkataipale Anitta
Hjelt Arto

Jalava Pekka
Jukarainen Kimmo
Jukarainen Mervi
Koivula Ritva
Mattila Vuokko

Salmikangas Esa
Suokas Jarmo
Suokas Kirsi
Treufeldt Harry
Tuovinen Leena

Lauantai 18.3.2017

Räsänen Ismo
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Valokuvauskerho

Sunnuntai 19.3.2017

ValokuvauskerhoRäsänen Ismo
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Lauantai 25.3.2017 

Huotari Ritva 
040 7548 150
ritu.huotari@gmail.com

Huotari Juha
Mannila Martti
Mannila Eeva

Mäkelä Hannu
Mäkelä Riitta
Pekola Riitta

Pohjola Anu
Rusko Heikki
Rusko Tuula
Vaiste Ismo

Sunnuntai 26.3.2017

Kaihlanen Helvi
0400 868 669
helvi.kaihlanen@gmail.com
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Toimihenkilöt 2016
Kivijärvi Heikki Välinevuokraus  050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Knuuttila Helena Jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com

Natri Jenni Sihteeri 050 331 5533 natrijenni@gmail.com

Paakkonen Päivi Taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com

Parviainen Leena Lomaosakkeet 040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus,
majan polttopuuhuolto 050 300 4700 pentti.i.raisanen@gmail.com

Mäkelä Hannu Jäsenlehti 044 519 1213 hannumikael.makela@gmail.com

Hallitus 2016
Parviainen Heikki
puheenjohtaja

Lentopallo, sähly, 
majatoiminta 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo
varapuheenjohtaja

Markkinointi, tiedotus, 
retkeily  040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Hilska Marjut Koulutus, sauvakävely 040 775 5768 marjut.hilska@pp.inet.fi

Härkönen Pirjo Sauvakävely, lumikenkäily, 
tanssitoiminta, hiihto 044 340 0168 pirjo.harkonen@elisanet.fi

Jokilahti Satu Perhetoiminta, lapset ja 
nuoret, retkeily, facebook 044 311 0633 satujokilahti@gmail.com

Koivistoinen Raimo Latutoiminta, frisbeegolf 0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Pitkänen Mauri Valokuvaus, turvallisuus, 
vapepa 0400 807 916 mauri.pitkanen@elisanet.fi

Räsänen Ismo Jäsenrekisteri, kotisivut
valokuvaus, pyöräily 0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com

Varesmaa Matti Hiihtotoiminta, 
polttopuut 0400 601 473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Auvomaa Mila Perhetoiminta, facebook 040 758 1664 mila.auvomaa@gmail.com

Lauantai 1.4.2017

Knuuttila Helena 
040 5852 974
haknuuttila@gmail.com

Sunnuntai 2.4.2017

Parviainen Leena
040 5723 376
leena.m.parviainen@gmail.com

Päivystystä jatketaan, jos hiihtokelejä 
riittää!

Apuasi tarvitaan, ota yhteyttä: 
Heikki Parviainen

0400 318 106
hessu.parviainen@gmail.com

Vuodenvaihteessa hallituksessa aloittavat uusina jäseninä erovuoroisten Raimo Koivistoisen 
ja Pirjo Härkösen tilalla Jaana Koskela ja Marja-Liisa Kananen ja edelleen jatkaa Ismo Räsä-
nen. Lisäksi kesken kauden tehtävän jättäneen Mika Virran tilalle valittiin yhdeksi vuodeksi 
Juha Vimpari. Varajäseninä ovat Helvi Kaihlanen ja Raimo Koivistoinen mainitussa järjes-
tyksessä.

Majavastaavan terveisiä

Tervetuloa kaikki majapäivystyksen vetäjät 
ja päivystäjät Majalle tiistaina 13.12.2016 
klo 18.00. Keskustellaan tulevan päivystys-
kauden asioista.

Luonnon päivät 2017

Satavuotiaan itsenäisen Suomen kunniaksi 
järjestetään neljä valtakunnallista luonnon 
päivää, joissa myös Jyväskylän Latu on mu-
kana:

 4.2.   Sukella talveen
 20.5.  Villiinny keväästä
 17.6.  Nuku ulkona yö
 26.8.  Juhli luontoa

Luonnon päivien tarkoituksena on juhlistaa 
satavuotiaan Suomen luontoa, pitää yhdessä 
hauskaa, madaltaa kynnystä lähteä luontoon 
sekä nauttia luonnosta porukalla.

Lisätietoa luonnon päiviin liittyen päivitäm-
me kotisivuillemme ja Facebookiin.

Tule mukaan tapahtumiin ja tuo kaverisikin!
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Joulukuu

 1.–31.12 lapin lomaosakeviikkojen hakuaika päättyy 31.12.2016.
 La 3.12. ladun jäsenten pikkujoulut Majalla klo 15–18.
 Su 4.12. Tommi Soidinmäen joulukonsertti  
   Keltinmäen kirkossa klo 18.
 La 10.12. Valokuvauskerhon kuvaus- ja luontoretkien  
   varustekoulutusta Majalla klo 12.
 Su 11.12. Valokuvauskerho Majalla klo 17.
 Ti 13.12. Majapäivystäjien ja vetäjien ilta Majalla klo 18.
 Su 18.12. Vapepan pimeäetsintäharjoitus ja pikkujoulut.

Tammikuu

 La 7.1. Metsämörrin tunnelmapolku ladun Majalla klo 13–16.
 Su 8.1. Valokuvauskerho Majalla klo 17.
 To 12.1. Torstaiset ulkoiluillat alkavat klo 18.

Helmikuu

 La 4.2. Muumihiihtokoulu Majalla klo 12–14.
  luonnon päivä: Sukella talveen.
 Su 5.2. Muumihiihtokoulu Majalla klo 12–14.
 La 11.2. Muumihiihtokoulu Majalla klo 12–14.
  Perheen pienimpien hiihtokoulu Majalla klo 12–13.
 Su 12.2.  Muumihiihtokoulu Majalla klo 12–14.
  Perheen pienimpien hiihtokoulu Majalla klo 12–13.
  Valokuvauskerho Majalla klo 17.
 Ti 21.2. Yhteislauluilta Majalla.
 Su 26.2. Jyväshiihto.
.

Tarkemmat ja päivitetyt tiedot löydät koti- ja Facebook-sivuiltamme!


